
a

Smlouva o zajištění při slavností 120 let SDH Herink

Smluvní strany:

OBEC HERINK
Sídlo: Do Višňovky 28.251 01 Herink
IČ: 00640140 -
DIČ:
Číslo úětu: l 862520l/0100
Zastoupen: starostou obce panem Ing. Karlem Zemanem
Telefon: 602 608 889
e-mail: ou@herink.cz
Kontaktní osoba: ZdeněkZachaÍ,tel.:731 135 02l, e-mail: zacharz@se7Í|am.cz
Dále jen,,pořadatel"

Jan Vyskočil
se sídlem Longenova 607 ,256 01 Benešov
tČo: +qglozog
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: b. ú. č.:153355750/0600 vedený u GEMB
Telefon : + 42060229 5 57 7, Dále j en,, dodavatel"

1. Předmět smlouvy

Uvedené smluvní strany uzavřely smlouvu o zajištění kultumí a spoleěenské akce,, l20 let zaloŽeni Sboru
dobrovolných hasičů Herink,, pořádané v obci Herink dne 17 .06.2023 (od 13.00 hod.).

. Myš a Maš, cena 10 000 Kě, čas vystoupení 15:00 _ 16:00
o Moderátor' cena 7 000 Kě, ěas vystoupení 13:00 - 22:30
o Michal Šindelar s kapelou, cena 45 000 Kč, čas vystoupení l9: l5 _ 20: l5
o Keks, cena 85 000 Kč, čas vystoupení2I:00 - 22:00 a22:30 _23:30
o Technika : ozvučení' osvětlení a podium 8x6m 45 000 Kě

2. Povinnosti objednatele

a) Zajistit adekvátní prostor pro uskutečnění koncertu uvedených hudebních skupin, Zajistit dodrŽení
časového plánu akce' zvláště pak přístup pro přípravu stage - den předem, dne l6.6.2023 nebo dle
dohody.

b) Zajistit přístup k připojení elektrické energie lx 380/634 nebo 2x 380,32A nebo adekvátního zdroje
energie

c) Zajistitparkovací místo v blízkosti vykládky hudební aparatury Připravit pro vystupující občerstvení a
nápoje (specifikace dle další dohody).

3. Povinnostidodavatele

a) Přítomnost hudebních skupin uvedených v č1' l této smlouvy na místě konání kulturní akce na adrese
Herink pořádané obcí Herink dne 16. 6.2023 a podle časového plánu uvedeného rovněŽ v čl. l této

smlouvy.
1



b) Dodavatel zajistí pro pořadatele podium (o rozměrech 8 m x 6 m) vč. osvětlení a dále rovněŽ ozvučení
kultumí akce uvedené v ěl. č. l této smlouly. Během zvukové zkoušky budou hudebním skupinám
k dispozici zvukaři pro řádné nazvuěení akce.

c) V průběhu akce se bude řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou.
d) Technika zajištěna: Mirek Hrdina 608 954 442, produkce na místě: Jan Vyskočil, tel: 602 295 577
e) Postarat se o propagaci akce celkově i uvedených hudebních skupin v potřebném rozsahu.

0 Pořadatel se minimálně 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky spojí s technikem skupiny a
dohodne veškeré moŽnosti ozvučení a osvětlení stage a věcí s tím souvisejících.

g) Zajistit moderátora po celý den akce.

4. Platební podmínky

Pořadatel je povinen vyplatit zástupci dodavatele předem dohodnu{ý celkový honorář ve vyši 192 000
Kč proti vyúčtování (faktura), převodem po skončení.

5. ostatní ujednání

5.1

5.2

5.3

5.4.
5.5.

5.6.

5.7.

obě strany se zavazují' Že druhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek a
škody vznikló vlastním přiěiněním v průběhu akce.
Bude-li vystoupení znemoŽněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc,
válka, pandemie, naÍízení státních orgánů apod.), mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bez
jakýchkoli nároků na ťtnanční úhradu. V tomto případě jsou obě strany povinny uvědomit si
veškeré tyto skutečnosti nejpozději do 12.00 hod. předcházejícího dne konání akce. Pokud tak
neučiní' jsou povinni uhradit 50 % předem dohodnuté částky z ě|. 4 této smlouvy.
Tato smlouva a vztahy v ní výslovně neuvedené se v dalším vždy Íídi platnými předpisy
autorského právaa příslušnými ustanoveními souvisejících právních předpisů.
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, Že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Smlouva je základním souhmem technických a organizačních poŽadavků, jejichž splnění je
důleŽité pro zdfuný průběh vystoupení. V případě nemoŽného splnění jakéhokoli bodu smlouvy je
nutná předchozí vzájemná konzultace.
Tato smlouvanabýváplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ús.r,:!-,''' dne: /t !..k4!.V

Pořadatel

Ž-2ž*-
Obec Herink

Dodavatel

6o>

o

ť
,1,ťc-

urcr
a

2

Ing. Karel Zeman, starosta Jan V
wL


